Publicação: Transparência Ativa em 04 de junho de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
FLAVIO DONIZETE DE OLIVEIRA | Diretor-Geral Substituto

Data da Assinatura:
04 de junho de 2025 as 15:39 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
Campus Passos

PORTARIA Nº 1393/PAS-IFSULDEMINAS, DE 04 DE JUNHO DE 2025

O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal do Sul de Minas
Gerais - Campus Passos, nomeado pela Portaria nº 1.603 de 6 de setembro de
2018, publicada no D.O.U. de 11/09/2018, no uso das atribuições  e o que consta no
Processo nº 23501.000495.2025-98,

RESOLVE

Art.  1º  Interromper  as  férias  da  servidora  NATALIA  LOPES
VICINELLI  SOARES,  ocupante  do  cargo  de  Odontologo,  SIAPE  nº  2861185,
SIAPECAD nº 01640331,  lotada no(a) Coordenadoria de Assiste ao Educando do
Campus Passos,  considerando o art.  80 da Lei  Nº 8.112/90,  por necessidade do
serviço, a partir de 03 de junho de 2025.

Art. 2º A parcela interrompida deverá ser agendada para usufruto a
partir de 05/01/2026 - 4 (quatro) dias.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/portarias
http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/portarias/visualizar/?pk=845&ano=2025&numero=1393&hash=de75725838faffd03caef4353115c2b9&download=true
http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/